quo ingredi debeas diligentē edisce. et  
in cunctis que agere disponis. sollicit  
ad quē finem sint uentā preuide.  
Hoc ē enim palpebras recta uidenti  
um octō tuos precedere gressit. bonū  
op' quod actur' es sedula cogitatiōe p'  
uenire. et q' sedim dīm sit meditādo  
preuide. **O** irige semitā pedibv'  
tuis. ne uidelicet i' actib' errres aut fide  
**E**t om̄is vię tue stabilient. ne leuitate  
m̄is a bono mouearis p'posito. **H**inc  
et ap̄ls. Stabiles estote et imobiles. a  
bundante in ope dīm semp. **N**e de  
clines ad dexterā. neq; ad sinistrā.  
**D**exterā uia bona. sinist̄ accipit rep  
ba. **H**on̄ ḡ dexterā uia abulare. s; ad  
dexteram declinare p'hibem̄. Declinat  
enim ad sinistrā qui iustus ē. decli  
nat ad dexterā qui sibi uult arroga  
re qd iust' est. Declinat ad dexterā  
q' de suis uirib' presumit. declinat  
ad sinistrā qui pre sua fragilitate  
desperat se posse saluari. Declinat ad  
sinistrā qui stulticie famulat. declinat  
ad dexterā qui uult plus sape q' opor  
tet sape. **C**o et de ceteris uirtutib; ac  
uitiis codē modo itelligit. **A**uite pe  
de tuū a malo. hoc ē ne uel huc uel il  
luc a recto deuies. quia uirtutes disc  
tionē querunt. et nimetas om̄is in  
uitio ē. **V**ias enī que a dectris sunt  
nouit dīs. id elegit. placet illi. ideo  
displacentib' i' rebus dictur' est. n̄ no  
ni uos. qd est dicere n̄ uos elegi. non

in placetis. **I**pse aut̄ rectos fatiet  
cursus tuos. itinera aut̄ tua i' pace  
pduet. **S**i aut̄teris a malo pedem  
tuū. si bona que docui dīo uiuante fac̄  
studueris. aderit ip̄se <sup>proprietus</sup> conatib; tuis. ut  
et nunc recte ingredi. i' tunce ad pacē  
ualeas puenire sempitnā. **F**ili mi ad  
tende lapiām meam. et prudentie  
mee iclina aurē tuam. **H**acten' ge  
neralit̄ castigauerat auditore. hic sub  
specie meretis ab hereticor̄ neq; tra  
prohibet. **C**xt custodias cogitatiōes.  
et disciplinā labia tua cōseruet. cogita  
tiōes quib; recte credas. labia qb; ipsā  
fidem p'simplicia uba et consueta atq;  
ecclastica p'stear. **S**; et iuxta litte  
rā qui adheret meretci. etiā labia p'  
osculando uel t̄pia fando cōmaculat.  
**F**auis enī stillans labia meretis. cū  
in ore heretico dulcedo eloquentie. n̄  
ad sufficientiā solum m̄. uerū ad su  
pfluitatē resonat. i' ob id falsitā q'a  
apte p'serri c̄nitur. uerita' a stultis  
estimat̄. **E**t nitid̄ oleo gutt̄ eius.  
**O**leo spē sc̄i fides catholica cōsecrat̄.  
quo nitidi suū gutt̄ ostentat̄. qui  
sua sensa patrū fidei antepont̄. Pa  
tet de meretce. quia i' sermoni' sua  
uitatē. i' formositatē corporis ad cap  
tandos miseris querit. **N**ouissima  
aut̄ illius amara q̄i absinthiū. et  
acuta q̄i gladius biceps. **P**otio ab  
sinthiū int̄ amarescit i' uisceribus.  
gladio foris m̄bra feriunt̄. **I**t igit̄